Idem ipsum paucis post annis confirma-  
uit Clemens 5. in cõcilio Viennensi. refertur-  
que in Cle. 1. de hære. §. vlt. his verbis: *Alia sa-  
ne, quæ circa præmissum inquisitionis officii à  
nostri sunt prædecessorib. instituta (quatenus  
p̄senti decreto nõ obuiat) sacri approbatione cõ-  
ciliij roborata, sua volumus firmitate manere*  
hac

2  
De auctoritate  
extravagantium  
in vniuersum  
qui differunt

3  
Extravagantes  
in hereticos  
ditæ licet non  
sint in corpore  
iuris tamen  
valide sunt.